
 
 

UCHWAŁA NR XXI/111/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ust. 1a, ust. 1b i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada 
Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr IX/108/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2385) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) 
Deklarację w formie elektonicznej przesyła się z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego (E-doręczenia), zgodnie z ustawą z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1045, z późn. zm.)". 

2. W załączniku do uchwały nr IX/108/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2385), w pkt F.2 
w poz. 28 skreśla się wyrażenie „m 3 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 7


	UCHWAŁA NR XXI/111/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T13:28:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




